
Anders Automobile Golftrophy
Golf-Club An der Pinnau e.V. - 12.09.2021

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Simon Bauer Pinnau, GC An der -2,1 -4 -4 39 39 -2,0

2 --- Jannes Klaas Weide Pinnau, GC An der 1,4 0 0 35 35 1,4

3 --- Brigitte Vogtherr Hamburger L&GC Hittfeld 14,0 16 16 26 26 14,0

4 --- Alexander Haering Pinnau, GC An der 12,6 12 12 24 24 12,5

5 --- Alexander Grünberg Fairway Peiner Hof 12,5 12 12 23 23 12,5

6 --- Andreas Claespeter Quickborn, Red Golf 11,0 10 10 23 23

7 --- Claus Vanggaard Pinnau, GC An der 14,8 15 15 21 21 14,8

8 --- Helge Lohmann Pinnau, GC An der 15,5 15 15 21 21 15,5

9 --- Dirk Barheine Hamburg Gut Waldhof 16,9 17 17 20 20 16,7

10 --- Michael Peters Pinnau, GC An der 15,9 16 16 20 20 16,1

11 --- Torsten Pape Deinster Geest, GC 8,1 7 7 20 20 8,1

12 --- Dr. Heidi Neumann Hamburger L&GC Hittfeld 19,5 22 22 19 19 19,1

13 --- Caren Fröhling Pinnau, GC An der 12,7 14 14 18 18 13,1

14 --- Georg Opgenoorth Pinnau, GC An der 15,0 15 15 18 18 15,1

15 --- Lars Schwanholz Pinnau, GC An der 8,5 8 8 18 18 8,5

16 --- Mirja Wiese HH-Oberalster, GC 19,0 21 21 17 17 18,7

17 --- Marco Trottnow Hoisdorf, GC 16,7 17 17 17 17 16,9

18 --- Stefan Scharrenweber Hamburg Gut Waldhof 19,2 19 19 16 16 19,2

19 --- Denis Wucherpfennig Hamburg Gut Waldhof 17,4 17 17 15 15 17,5

20 --- Jürgen Tschierske Pinnau, GC An der 18,3 18 18 15 15 19,7

21 --- Matthias Sturmhoebel Pinnau, GC An der 21,5 22 22 15 15 21,4

22 --- Sebastian Richartz Pinnau, GC An der 17,8 18 18 14 14 17,8

23 --- Gunnar Timmann HSV Golf-Club 23,1 24 24 14 14 23,1

24 --- Ulrich Schmidt HH-Oberalster, GC 19,6 20 20 14 14 20,0

25 --- Sarah Anders Hohwachter Bucht, G&CC 25,2 28 28 13 13 25,2

26 --- Jan-Oliver Schröder Pinnau, GC An der 18,8 19 19 13 13 18,8

27 --- Matthias Heintz Hamburg Gut Waldhof 19,7 20 20 12 12 19,7

28 --- Christian Thümmler Fairway Peiner Hof 15,1 15 15 12 12 16,1
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29 --- Kerstin Rapp Sellinghausen, GC 22,8 26 26 12 12

30 --- Jens Keller Hamburg Gut Waldhof 22,1 22 22 12 12 22,1

31 --- Manfred Schröter Pinnau, GC An der 22,7 23 23 12 12 22,7

32 --- Bernd Anders Hohwachter Bucht, G&CC 18,0 18 18 12 12 18,5

33 --- Claudia Kattner Hamburg Gut Waldhof 16,9 19 19 11 11 17,6

34 --- Simon Drosdatis Pinnau, GC An der 21,4 22 22 11 11 21,4

35 --- Ulrich Schwarzenbacher Pinnau, GC An der 23,3 24 24 11 11 23,3

36 --- Torsten Weitz Hamburg Gut Waldhof 17,3 17 17 11 11 17,3

37 --- Oliver Brüggen Hamburg Gut Waldhof 26,8 28 28 10 10 26,8

38 --- Viktoriya Keller Hamburg Gut Waldhof 30,0 34 34 10 10 30,0

39 --- Sandra Schlecht Balmer See- Usedom, GC 22,0 25 25 10 10

40 --- Axel Fiedrich Pinnau, GC An der 24,1 25 25 10 10 24,2

41 --- Frank Küpper Weidenhof, GP 23,2 24 24 10 10 23,2

42 --- Christian Wolters Hockenberg, G&CC Am 19,7 20 20 9 9 19,7

43 --- Anette Ahlf Wulfsmühle, GA Gut 23,4 26 26 9 9 24,5

44 --- Vivian Hohorst Pinnau, GC An der 31,1 35 35 9 9 30,2

45 --- Philipp Osthus Weidenhof, GP 16,9 17 17 9 9 17,2

46 --- Katharina Gerbl Pinnau, GC An der 13,3 15 15 9 9 13,3

47 --- Friedemann Benz Pinnau, GC An der 21,1 21 21 9 9 21,1

48 --- Ralph König Wulfsmühle, GA Gut 16,8 17 17 9 9 17,4

49 --- Jan-Boyke Seemann Hamburg Gut Waldhof 23,8 24 24 8 8 24,4

50 --- Thomas Wittschen HSV Golf-Club 28,8 30 30 8 8 28,8

51 --- Thomas Jöns Brunstorf, GolfVision 22,6 23 23 8 8 22,6

52 --- Iris Jöns Brunstorf, GolfVision 31,5 35 35 8 8 31,5

53 --- Jörg Hilker Buxtehude, GC 26,5 27 27 8 8 26,5

54 --- Thorsten Wockenfuß Pinnau, GC An der 24,4 25 25 8 8 24,4

55 --- Brigitta Wurnig Pinnau, GC An der 20,2 23 23 7 7 21,1

56 --- Michael Thurow Pinnau, GC An der 24,5 25 25 7 7 24,5

57 --- Bettina Schröder Pinnau, GC An der 25,8 29 29 7 7 25,8

58 --- Christian Bahr
Hamburg-Treudelberg,
G&CC

30,9 32 32 7 7 30,9

59 --- Norbert Metzger Golf Lounge 26,5 27 27 7 7 26,5

60 --- Benita Kade-Jensen Pinnau, GC An der 29,4 33 33 7 7 29,4

61 --- Oliver Kloster Pinnau, GC An der 22,8 23 23 7 7 23,2

62 --- Heidi Opgenoorth Pinnau, GC An der 26,5 30 30 6 6 26,5

63 --- Bärbel Anders Hohwachter Bucht, G&CC 28,0 31 31 6 6 28,0

64 --- Jürgen Strahl HSV Golf-Club 26,4 27 27 6 6 26,4

65 --- Andreas Lüdtke Hamburg Gut Waldhof 26,5 27 27 5 5 26,5
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66 --- Kirsten Bahra Pinnau, GC An der 21,5 24 24 5 5 21,9

67 --- Manuela Thurow Pinnau, GC An der 26,5 30 30 5 5 26,5

68 --- Björn T. Wingsch Buchholz-Nordheide, GC 19,7 20 20 5 5 19,7

69 --- Joachim Reichelt Hamburg Gut Waldhof 30,0 31 31 5 5 30,0

70 --- Stefan Strey Vechta-Welpe, GC 25,9 27 27 5 5 26,0

71 --- Marie-Luise Dietrich Pinnau, GC An der 19,7 22 22 5 5 20,3

72 --- Ralf Knorr Quickborn, Red Golf 23,2 24 24 4 4 23,2

73 --- Nina Lütticken Pinnau, GC An der 26,1 29 29 4 4 26,5

74 --- Florian Steenbock Hockenberg, G&CC Am 22,2 23 23 4 4 23,2

75 --- Dr. Boris Leithäuser Hamburg Gut Waldhof 30,4 31 31 4 4 30,4

76 --- Jacqueline Knorr Quickborn, Red Golf 26,5 30 30 3 3 26,5

77 --- Petra Schnügger Quickborn, Red Golf 33,5 38 38 3 3 33,5

78 --- Theresa Frigo Pinnau, GC An der 33,6 38 38 2 2 33,6

79 --- Wolfgang Lämmle
Hamburg-Treudelberg,
G&CC

26,5 27 27 2 2 26,5

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 19.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Brigitte Vogtherr Hamburger L&GC Hittfeld 14,0 16 16 39 39 14,0

2 2 Dirk Barheine Hamburg Gut Waldhof 16,9 17 17 35 35 16,7

3 3 Jannes Klaas Weide Pinnau, GC An der 1,4 0 0 35 35 1,4

4 --- Simon Bauer Pinnau, GC An der -2,1 -4 -4 35 35 -2,0

5 --- Claus Vanggaard Pinnau, GC An der 14,8 15 15 34 34 14,8

6 --- Michael Peters Pinnau, GC An der 15,9 16 16 34 34 16,1

7 --- Alexander Grünberg Fairway Peiner Hof 12,5 12 12 34 34 12,5

8 --- Alexander Haering Pinnau, GC An der 12,6 12 12 34 34 12,5

9 --- Helge Lohmann Pinnau, GC An der 15,5 15 15 33 33 15,5

10 --- Stefan Scharrenweber Hamburg Gut Waldhof 19,2 19 19 32 32 19,2

11 --- Marco Trottnow Hoisdorf, GC 16,7 17 17 32 32 16,9

12 --- Georg Opgenoorth Pinnau, GC An der 15,0 15 15 31 31 15,1

13 --- Jürgen Tschierske Pinnau, GC An der 18,3 18 18 31 31 19,7

14 --- Andreas Claespeter Quickborn, Red Golf 11,0 10 10 31 31

15 --- Caren Fröhling Pinnau, GC An der 12,7 14 14 30 30 13,1

16 --- Denis Wucherpfennig Hamburg Gut Waldhof 17,4 17 17 29 29 17,5

17 --- Bernd Anders Hohwachter Bucht, G&CC 18,0 18 18 29 29 18,5

18 --- Jan-Oliver Schröder Pinnau, GC An der 18,8 19 19 28 28 18,8

19 --- Sebastian Richartz Pinnau, GC An der 17,8 18 18 27 27 17,8

20 --- Torsten Pape Deinster Geest, GC 8,1 7 7 27 27 8,1
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21 --- Lars Schwanholz Pinnau, GC An der 8,5 8 8 26 26 8,5

22 --- Christian Thümmler Fairway Peiner Hof 15,1 15 15 25 25 16,1

23 --- Claudia Kattner Hamburg Gut Waldhof 16,9 19 19 24 24 17,6

24 --- Ralph König Wulfsmühle, GA Gut 16,8 17 17 24 24 17,4

25 --- Philipp Osthus Weidenhof, GP 16,9 17 17 23 23 17,2

26 --- Katharina Gerbl Pinnau, GC An der 13,3 15 15 23 23 13,3

27 --- Torsten Weitz Hamburg Gut Waldhof 17,3 17 17 22 22 17,3

Alle | Stableford - Netto / B (20.0 -> 25.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Dr. Heidi Neumann Hamburger L&GC Hittfeld 19,5 22 22 38 38 19,1

2 2 Mirja Wiese HH-Oberalster, GC 19,0 21 21 36 36 18,7

3 3 Matthias Sturmhoebel Pinnau, GC An der 21,5 22 22 34 34 21,4

4 --- Manfred Schröter Pinnau, GC An der 22,7 23 23 33 33 22,7

5 --- Gunnar Timmann HSV Golf-Club 23,1 24 24 31 31 23,1

6 --- Axel Fiedrich Pinnau, GC An der 24,1 25 25 31 31 24,2

7 --- Matthias Heintz Hamburg Gut Waldhof 19,7 20 20 29 29 19,7

8 --- Ulrich Schmidt HH-Oberalster, GC 19,6 20 20 29 29 20,0

9 --- Sandra Schlecht Balmer See- Usedom, GC 22,0 25 25 29 29

10 --- Jens Keller Hamburg Gut Waldhof 22,1 22 22 28 28 22,1

11 --- Simon Drosdatis Pinnau, GC An der 21,4 22 22 27 27 21,4

12 --- Friedemann Benz Pinnau, GC An der 21,1 21 21 27 27 21,1

13 --- Ulrich Schwarzenbacher Pinnau, GC An der 23,3 24 24 26 26 23,3

14 --- Thomas Jöns Brunstorf, GolfVision 22,6 23 23 26 26 22,6

15 --- Brigitta Wurnig Pinnau, GC An der 20,2 23 23 25 25 21,1

16 --- Michael Thurow Pinnau, GC An der 24,5 25 25 25 25 24,5

17 --- Kirsten Bahra Pinnau, GC An der 21,5 24 24 25 25 21,9

18 --- Frank Küpper Weidenhof, GP 23,2 24 24 25 25 23,2

19 --- Thorsten Wockenfuß Pinnau, GC An der 24,4 25 25 24 24 24,4

20 --- Jan-Boyke Seemann Hamburg Gut Waldhof 23,8 24 24 23 23 24,4

21 --- Marie-Luise Dietrich Pinnau, GC An der 19,7 22 22 22 22 20,3

22 --- Oliver Kloster Pinnau, GC An der 22,8 23 23 22 22 23,2

23 --- Christian Wolters Hockenberg, G&CC Am 19,7 20 20 18 18 19,7

24 --- Björn T. Wingsch Buchholz-Nordheide, GC 19,7 20 20 16 16 19,7

25 --- Florian Steenbock Hockenberg, G&CC Am 22,2 23 23 16 16 23,2

26 --- Ralf Knorr Quickborn, Red Golf 23,2 24 24 14 14 23,2
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Alle | Stableford - Netto / C (26.0 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. HCPI

1 1 Vivian Hohorst Pinnau, GC An der 31,1 35 35 40 40 30,2

2 2 Viktoriya Keller Hamburg Gut Waldhof 30,0 34 34 38 38 30,0

3 3 Iris Jöns Brunstorf, GolfVision 31,5 35 35 33 33 31,5

4 --- Kerstin Rapp Sellinghausen, GC 22,8 26 26 32 32

5 --- Sarah Anders Hohwachter Bucht, G&CC 25,2 28 28 32 32 25,2

6 --- Anette Ahlf Wulfsmühle, GA Gut 23,4 26 26 31 31 24,5

7 --- Thomas Wittschen HSV Golf-Club 28,8 30 30 29 29 28,8

8 --- Bettina Schröder Pinnau, GC An der 25,8 29 29 29 29 25,8

9 --- Manuela Thurow Pinnau, GC An der 26,5 30 30 29 29 26,5

10 --- Oliver Brüggen Hamburg Gut Waldhof 26,8 28 28 27 27 26,8

11 --- Jörg Hilker Buxtehude, GC 26,5 27 27 27 27 26,5

12 --- Bärbel Anders Hohwachter Bucht, G&CC 28,0 31 31 27 27 28,0

13 --- Dr. Boris Leithäuser Hamburg Gut Waldhof 30,4 31 31 27 27 30,4

14 --- Jürgen Strahl HSV Golf-Club 26,4 27 27 24 24 26,4

15 --- Christian Bahr
Hamburg-Treudelberg,
G&CC

30,9 32 32 23 23 30,9

16 --- Benita Kade-Jensen Pinnau, GC An der 29,4 33 33 23 23 29,4

17 --- Nina Lütticken Pinnau, GC An der 26,1 29 29 22 22 26,5

18 --- Theresa Frigo Pinnau, GC An der 33,6 38 38 21 21 33,6

19 --- Joachim Reichelt Hamburg Gut Waldhof 30,0 31 31 21 21 30,0

20 --- Andreas Lüdtke Hamburg Gut Waldhof 26,5 27 27 19 19 26,5

21 --- Stefan Strey Vechta-Welpe, GC 25,9 27 27 19 19 26,0

22 --- Petra Schnügger Quickborn, Red Golf 33,5 38 38 18 18 33,5

23 --- Norbert Metzger Golf Lounge 26,5 27 27 17 17 26,5

24 --- Heidi Opgenoorth Pinnau, GC An der 26,5 30 30 16 16 26,5

25 --- Jacqueline Knorr Quickborn, Red Golf 26,5 30 30 16 16 26,5

26 --- Wolfgang Lämmle
Hamburg-Treudelberg,
G&CC

26,5 27 27 15 15 26,5

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Damen
B4

Weiblich Mirja Wiese

Longest Drive Herren
B4

Männlich Matthias Sturmhoebel

Nearest to the Pin Alle Simon Bauer 0,91 M
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